

MADURAI

businessline.

FRIDAY - MAY 30 - 2025



POLYSPIN EXPORTS LIMITED

CIN : L51909TN1985PLC011683

Regd. Office : No.351, P.A.C.R. Salai, RAJAPALAYAM - 626 117.

E-mail : fibc@polyspin.in Website : www.polyspin.org

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.3.2024
1	Total Income from Continuing Operations (Net)	6,116.97	5,570.08	4,995.05	22,895.15	20,611.00
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax from Continuing Operations	101.18	97.29	(233.88)	686.38	(412.15)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Continuing Operations	43.52	30.86	(55.79)	378.45	(246.06)
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax from Discontinued Operations	-	-	11.23	(110.93)	(85.45)
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Discontinued Operations	-	-	11.23	(110.93)	(85.45)
6	Net Profit / (Loss) for the period after tax	43.52	30.86	(44.56)	267.52	(331.51)
7	Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit for the Period after tax and other Comprehensive Income after tax)	157.23	(34.51)	(1.73)	320.71	(293.01)
8	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5/- each)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
9	Reserves (excluding revaluation reserve)	-	-	-	4,956.62	4,642.67
10	Basic & Diluted Earnings per Share of Rs.5/- each (in Rs.) Not Annualized					
	- From Continuing Operations	0.44	0.31	(0.56)	3.78	(2.46)
	- From Discontinued Operations	-	-	0.11	(1.11)	(0.85)
	- From Continuing and Discontinued Operations	0.44	0.31	(0.45)	2.67	(3.31)

EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.3.2024
1	Total Income from Continuing Operations (Net)	6,105.68	5,570.08	4,964.91	22,883.86	20,580.86
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax from Continuing Operations	138.61	149.97	(254.62)	829.08	(359.06)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Continuing Operations	80.95	83.54	(76.53)	521.15	(192.97)
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax from Discontinued Operations	-	-	11.23	(110.93)	(85.45)
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Discontinued Operations	-	-	11.23	(110.93)	(85.45)
6	Net Profit / (Loss) for the period after tax	80.95	83.54	(65.30)	410.22	(278.42)
7	Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit for the Period after tax and other Comprehensive Income after tax)	194.66	18.17	(22.47)	463.41	(239.92)
8	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5/- each)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
9	Reserves (excluding revaluation reserve)	-	-	-	5,810.30	5,353.68
10	Basic & Diluted Earnings per Share of Rs.5/- each (in Rs.) Not Annualized					
	- From Continuing Operations	0.81	0.84	(0.76)	5.21	(1.93)
	- From Discontinued Operations	0.00	0.00	0.11	(1.11)	(0.85)
	- From Continuing and Discontinued Operations	0.81	0.84	(0.65)	4.10	(2.78)

Note :

The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and year ended financial results are available on the Stock Exchange Website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.polyspin.org.



SCAN THE
QR CODE TO VIEW
THE FULL RESULTS

By order of the Board of Directors
For POLYSPIN EXPORTS LIMITED

-Sd-

R.RAMJI

MANAGING DIRECTOR & CEO

Place : Chennai

Date : May 29, 2025

**தினமலர்**

மதுரை | வெள்ளி | 30.5.2025

**பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்**

நிறுவனத்தின் அடையாள எண் : L51909TN1985PLC011683

பதிவு அலுவலகம் : 351,பி.ஏ.சி.ஆர். சாலை, இராஜபாளையம்-626 117.

மின்னஞ்சல்: fibc@polyspin.in, இணையதளம்: www.polyspin.org

31.03.2025 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட**தனித்துவமான (Standalone) நிதிநிலை முடிவுகள்**

(ரூபாய் இலட்சங்களில்)

வ.எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது	
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.3.2024
1.	மொத்த வருமானம் (தொடர் பிரிவு) (Net)	6,116.97	5,570.08	4,995.05	22,895.15	20,611.00
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் (தொடர் பிரிவு)	101.18	97.29	(233.88)	686.38	(412.15)
3.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் (தொடர் பிரிவு)	43.52	30.86	(55.79)	378.45	(246.06)
4.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் - நிறுத்தப்பட்ட பிரிவு	-	-	11.23	(110.93)	(85.45)
5.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் - நிறுத்தப்பட்ட பிரிவு	-	-	11.23	(110.93)	(85.45)
6.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	43.52	30.86	(44.56)	267.52	(331.51)
7.	இக்காலத்திற்கான விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின் (வரிக்குப் பிந்தைய நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானத்தை உள்ளடக்கியது)	157.23	(34.51)	(1.73)	320.71	(293.01)
8.	சரிவிகிதப் பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
9.	ரிசர்வுகள் - மறுமதிப்பீட்டில் ரிசர்வுகள் நீங்கலாக	--	--	--	4,956.62	4,642.67
10.	பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பாத்தியம் (முகமதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு) ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை.					
	- தொடர் பிரிவிலிருந்து	0.44	0.31	(0.56)	3.78	(2.46)
	- நிறுத்தப்பட்ட பிரிவிலிருந்து	-	-	0.11	(1.11)	(0.85)
	- தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட பிரிவுகள்	0.44	0.31	(0.45)	2.67	(3.31)

31.03.2025 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட**தொகுக்கப்பட்ட (Consolidated) நிதிநிலை முடிவுகள்**

(ரூபாய் இலட்சங்களில்)

வ.எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது	
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.3.2024
1.	மொத்த வருமானம் (தொடர் பிரிவு) (Net)	6,105.68	5,570.08	4,964.91	22,883.86	20,580.86
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் (தொடர் பிரிவு)	138.61	149.97	(254.62)	829.08	(359.06)
3.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் (தொடர் பிரிவு)	80.95	83.54	(76.53)	521.15	(192.97)
4.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் - நிறுத்தப்பட்ட பிரிவு	-	-	11.23	(110.93)	(85.45)
5.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் - நிறுத்தப்பட்ட பிரிவு	-	-	11.23	(110.93)	(85.45)
6.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	80.95	83.54	(65.30)	410.22	(278.42)
7.	இக்காலத்திற்கான விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின் (வரிக்குப் பிந்தைய நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானத்தை உள்ளடக்கியது)	194.66	18.17	(22.47)	463.41	(239.92)
8.	சரிவிகிதப் பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
9.	ரிசர்வுகள் - மறுமதிப்பீட்டில் ரிசர்வுகள் நீங்கலாக	--	--	--	5,810.30	5,353.68
10.	பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பாத்தியம் (முகமதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு) ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை.					
	- தொடர் பிரிவிலிருந்து	0.81	0.84	(0.76)	5.21	(1.93)
	- நிறுத்தப்பட்ட பிரிவிலிருந்து	0.00	0.00	0.11	(1.11)	(0.85)
	- தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட பிரிவுகள்	0.81	0.84	(0.65)	4.10	(2.78)

குறிப்பு :

மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகளில் சொல்லப்பட்ட விதி எண், 33-ன்படி பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரத்தின் கருக்கமாக உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் பங்குச்சந்தையின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.polyspin.org ஆகியவற்றில் உள்ளது.



முழு முடிவுகளையும்
காண QR குறியீட்டை
ஸ்கேன் செய்யவும்.

பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக,
- ஒப்பம் -

ஆர். ராமஜி

நிர்வாக இயக்குநர் மற்றும் முதன்மை நிர்வாக அதிகாரி

இடம் : சென்னை
தேதி : மே 29, 2025